Stjórnarfundur í Hestamannafélaginu Snæfellingi


Haldinn í Hrísdal miðvikudaginn  24. 10 2012 kl. 20
Varamenn einnig boðaðir.

Mætt eru Ásdís Sigurðardóttir formaður sem stjórnar fundi, Sæþór Þorbergsson, Ólafur Tryggvason, Sigríður Sóldal, Lárus Hannesson og Herborg Sigurðardóttir sem ritar fundargerð.
1.  Dagskrá vetrarins
Til boða er að halda Uppskeruhátíðina á Kóngsbakka og er það þegið þar sem það hafa ekki komið nein önnur boð um stað til að halda hátíðina. Dagsetnignin er ákveðin 16. 11 og hafa þetta með svipuðu sniði og undanfarin ár, biðja þau Kolbrúnu Grétarsdóttir og Kristján Oddsson að útbúa fyrir okkur viðurkenningarskjölin eins og þau hafa gert með sóma undanfarin ár. Stjórnin ákveður að verðlauna hæst dæmdu kynbótahross sem eru  ræktuð að félagsmönnum, þetta er sama fyrir komulag og Hrossaræktarsambandið hefur farið eftir, veitt verða knapaverðlaun. Happdrættið verður áfram og þar nú að fara að safna vinningum, áveðið var að ef það kæmi veglegur folatollur þá yrði hann boðinn upp á uppboði.


Halda folaldasýningu í Snæfellingshöllinni 2. desember kl. 14
Lárus Hannesson ætlar að tala við þá félaga Sköld Orra og Sigurð Jökulsson að koma og dæma fyrir okkur. 

Stefna á Töltmót í Söðulsholti eftir áramótin, ekki var lagt í að setja þetta á dagsetningu fyrr en KB mótaröðin er búin að velja dagsetningar.
Rætt var um æskulýðshitting eftir áramótin og reyna að hafa tvo daga fyrir krakkana.
Ræða nánari dagsskrá á næsta fundi.

2. Fjórðungsmótið 
Fjórðungsmótir verður W.R mót búið er að sækja um.
Tilnefna þar tvo Snæfellinga í fjórðungsmótsnefnd og er stjórnin að vinna í því.

3. Snæfellingshöllin
Ólafur Tryggvason gerði grein fyrir stöðu mála hjá Snæfellingshöllinni.
Verið er að skoða þann möguleika að stækka ekki húsið, heldur að losa um fjarmagn sem  Snæfellingur á í höllinni  sem gæti þá farið í hús á öðrum stöðum ef fyrir því væri áhugi. Verður þetta mál skoðað vel áður en eitthvað verður ákveðið. Stjórn Snæfellings tekur jákvætt í að skoða þennan möguleika.
4. Rætt var um ferðakostnað kjörinna fulltrúa á LH þingið og ákveðið var að borga 10.000 krónur á mann í ferðakostnað.


Fleira gerðist ekki og var fundi slitið kl. 22.30

Herborg Sigurðardóttir,
fundarritari
